Администрация   Черновского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.01.2023   № 2- па

Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году.

               В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
2. Постановление администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 12.01.2022 №2-па «Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году»- считать утратившим силу.
 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Черновского сельсовета.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                      Глава Черновского сельсовета                                          М.А.Шатов

Приложение к постановлению
администрации Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области
№_2- па от 11.01.2023

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Наименование объекта
	Назначение объекта
	местонахождение
	Правоустанавливаю-щий документ
	Балансовая стоимость, руб.

	Котельная (нежилое здание)
	Оказание услуг по теплоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, с.Черновка, ул.Полевая, 25/1
	Регистрационная запись в ЕГРП
54-54/013-54/013/050/2015-919/2 от 09.11.2015
Свидетельство о государственной регистрации права
АЖ  153438
	144916,00

	Котельная (нежилое здание)
	Оказание услуг по теплоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, д.Букреево Плесо, ул.Советская, 8/2
	Регистрационная запись в ЕГРП
54-54/013-54/013/050/2015-918/2 от 09.11.2015
Свидетельство о государственной регистрации права
АЖ  153439
	260000,00

	Водозаборная скважина
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, с.Черновка, ул.Юбилейная, 5
	Регистрационная запись в ЕГРП
54-54/013-54/013/050/2015-920/1 от 09.11.2015
Свидетельство о государственной регистрации права
АЖ  153440
	5211892,04

	Сооружения коммунального хозяйства (теплотрасса в д.Букреево Плесо, протяженность 246 метров)
	Оказание услуг по теплоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, д.Букреево Плесо
	Выписка из ЕГРН
54:12:020404:286-54/010/2017-1 от 03.08.2017
	365984,00

	Сооружения коммунального хозяйства (теплотрасса в с.Черновка, протяженность 1068 метров)
	Оказание услуг по теплоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, с.Черновка
	Выписка из ЕГРН
54:12:020502:309-54/010/2017-1 от 01.08.2017
	397984,00

	Сооружения коммунального хозяйства (водопровод в д.Букреево Плесо,                   протяженность
1284 метра)
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, д.Букреево Плесо
	Выписка из ЕГРН
54:12:000000:755-54/010/2017-1 от 03.08.2017
	849930,00

	Сооружения
коммунального
хозяйства
(водопровод в
с.Черновка,
протяженность
10965 метров)
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, с.Черновка
	Выписка из ЕГРН
54:12:000000:756-54/010/2017-1 от 01.08.2017
	920500,00

	Сооружения
коммунального
хозяйства
(водопровод в
д.Букреево
Плесо,
протяженность
3231 метров)
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, д.Букреево Плесо
	Выписка из ЕГРН
54:12:000000:781-54/013/2018-1 от 03.08.2018
	897831,00

	Водозаборная скважина
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, д.Букреево Плесо
	Выписка из ЕГРН
54:12:020404:290-54/013/2020-1 от 05.03.2020
	8539061,00

	Водозаборная скважина с установкой станции водоподготовки в с.Черновка
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, с.Черновка
	Выписка из ЕГРН
54:12:020503:434-54/131/2023-1 от 09.01.2023
	26346824,01

	Сооружения
коммунального
хозяйства
(водопровод в
д.Букреево
Плесо,
протяженность
3760 метров)
	Оказание услуг по водоснабжению
	Новосибирская область, Кочковский район, д.Букреево Плесо
	Выписка из ЕГРН
54:12:000000:977-54/164/2022-1 от 17.03.2022
	1352000,00